Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con 

fecha 19 de noviembre del año 2021, obrante a fojas 57/58 del expediente N° A-945.625-2021 

(H.C.D. D-00550-21), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de PESOS QUINIENTOS DIECISIETE MIL SESENTA Y TRES, CON 12/100 ($ 517.063,12), a favor 

de ALICINO Camila Rocío, D.N.I. N° 36.821.174, ALICINO Franco Nicolás, D.N.I. N° 39.672.576 y 

AROSENA Analía Mabel, D.N.I. N° 22.606.458, en concepto de  Retribución especial establecido 

en el inc. F, 2° Párrafo del Artículo 72 de la Ley 14.556, veinticinco (25) días hábiles de licencia